
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U z 
2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj.: Dz. U z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Skomlin uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 163.221,52 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 100.299,20 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 263.520,72 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 163.221,52 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 112.044,43 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 275.265,95 zł. 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatkach na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach na Gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie 
z tabelą nr 11. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 12. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4544



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skomlin 

 
 

Roman Furman 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4544



  
DOCHODY           Tabela nr 1 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 86 589,90 -0,80 0,00 86 589,10 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 301,80 -0,80 0,00 9 301,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 301,80 -0,80 0,00 9 301,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 301,80 -0,80 0,00 9 301,00 

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 534,46 -0,65 0,00 7 533,81 

 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 767,34 -0,15 0,00 1 767,19 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 103 749,00 0,00 15 000,00 5 118 749,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 405 600,00 0,00 15 000,00 1 420 600,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 0,00 15 000,00 140 000,00 
 758   Różne rozliczenia 10 037 647,00 0,00 10 000,00 10 047 647,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 857 500,00 0,00 10 000,00 867 500,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 758 400,00 0,00 10 000,00 768 400,00 
 801   Oświata i wychowanie 844 069,00 0,00 300,00 844 369,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4544



  80104  Przedszkola  462 928,00 0,00 300,00 463 228,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 610,00 0,00 300,00 1 910,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 465 502,60 0,00 75 000,00 1 540 502,60 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 953 000,00 0,00 40 000,00 993 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

950 000,00 0,00 40 000,00 990 000,00 

  90095  Pozostała działalność 87 400,00 0,00 35 000,00 122 400,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 15 200,00 0,00 35 000,00 50 200,00 
 bieżące razem: 21 564 249,39 -0,80 100 300,00 21 664 548,59 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 301,80 -0,80 0,00 9 301,00 
                   
 majątkowe 
 750   Administracja publiczna 119 040,00 -81 501,00 0,00 37 539,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 040,00 -81 501,00 0,00 37 539,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 040,00 -81 501,00 0,00 37 539,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 040,00 -81 501,00 0,00 37 539,00 

 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

96 422,58 -66 015,99 0,00 30 406,59 

 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

22 617,42 -15 485,01 0,00 7 132,41 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 885 300,00 -35 000,00 0,00 3 850 300,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 885 300,00 -35 000,00 0,00 3 850 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4544



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

85 300,00 -35 000,00 0,00 50 300,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 019,72 -147 019,72 0,00 0,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147 019,72 -147 019,72 0,00 0,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6560 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane 
do sektora finansów publicznych 

147 019,72 -147 019,72 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 12 830 723,01 -263 520,72 0,00 12 567 202,29 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

496 142,64 -81 501,00 0,00 414 641,64 
                   
 Ogółem: 34 394 972,40 -263 521,52 100 300,00 34 231 750,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

505 444,44 -81 501,80 0,00 423 942,64 

                          
 WYDATKI  Tabela nr 2                      

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

906 931,8
3 

519 238,6
8 

519 238,6
8 9 853,06 509 385,6

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 693,15 387 693,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4544



po 
zmianach 

888 931,8
3 

519 238,6
8 

519 238,6
8 9 853,06 509 385,6

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 693,15 369 693,15 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

387 693,1
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 693,15 387 693,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po 
zmianach 

369 693,1
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 693,15 369 693,15 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 681 455,
00 

336 455,0
0 

336 455,0
0 0,00 336 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 000,
00 

4 345 000,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 

4 703 455,
00 

356 455,0
0 

356 455,0
0 0,00 356 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347 000,
00 

4 347 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 677 455,
00 

332 455,0
0 

332 455,0
0 0,00 332 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 000,
00 

4 345 000,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

4 699 455,
00 

352 455,0
0 

352 455,0
0 0,00 352 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347 000,
00 

4 347 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

759 990,2
4 

206 600,0
0 

206 600,0
0 0,00 206 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 390,24 553 390,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -7 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po 
zmianach 

757 990,2
4 

206 600,0
0 

206 600,0
0 0,00 206 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 390,24 551 390,24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

757 490,2
4 

204 100,0
0 

204 100,0
0 0,00 204 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 390,24 553 390,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -7 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

5  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc
iami 

po 
zmianach 

755 490,2
4 

204 100,0
0 

204 100,0
0 0,00 204 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 390,24 551 390,24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 500 364,
86 

4 353 924,
86 

4 142 895,
06 

3 313 254,
00 

829 641,0
6 0,00 199 588,0

0 
11 441,8

0 0,00 0,00 146 440,00 146 440,00 146 440,0
0 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-
102 247,0

3 
-2 000,80 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 -

100 246,23 
-

100 246,23 
-

100 246,2
3 

0,00 0,00 
zwiększe
nie 9 145,23 9 145,23 9 145,23 0,00 9 145,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

4 407 263,
06 

4 361 069,
29 

4 150 040,
29 

3 311 254,
00 

838 786,2
9 0,00 199 588,0

0 
11 441,0

0 0,00 0,00 46 193,77 46 193,77 46 193,77 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 159 343,
86 

4 012 903,
86 

3 981 462,
06 

3 225 552,
00 

755 910,0
6 0,00 20 000,00 11 441,8

0 0,00 0,00 146 440,00 146 440,00 146 440,0
0 0,00 0,00 

 7502
3  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

zmniejsz
enie 

-
100 247,0

3 
-0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 -

100 246,23 
-

100 246,23 
-

100 246,2
3 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4544



zwiększe
nie 5 145,23 5 145,23 5 145,23 0,00 5 145,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

4 064 242,
06 

4 018 048,
29 

3 986 607,
29 

3 225 552,
00 

761 055,2
9 0,00 20 000,00 11 441,0

0 0,00 0,00 46 193,77 46 193,77 46 193,77 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 536,00 86 536,00 45 148,00 20 480,00 24 668,00 0,00 41 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 88 536,00 88 536,00 47 148,00 18 480,00 28 668,00 0,00 41 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

12 143 66
9,50 

8 302 902,
00 

8 014 252,
00 

6 515 134,
00 

1 499 118
,00 0,00 288 650,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

12 169 96
9,50 

8 329 202,
00 

8 040 552,
00 

6 541 134,
00 

1 499 418
,00 0,00 288 650,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 842 444,
50 

5 001 677,
00 

4 785 327,
00 

4 259 215,
00 

526 112,0
0 0,00 216 350,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

8 868 444,
50 

5 027 677,
00 

4 811 327,
00 

4 285 215,
00 

526 112,0
0 0,00 216 350,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 756 261,
00 

1 756 261,
00 

1 686 561,
00 

1 359 647,
00 

326 914,0
0 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola  

po 
zmianach 

1 756 561,
00 

1 756 561,
00 

1 686 861,
00 

1 359 647,
00 

327 214,0
0 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

107 360,7
4 

107 360,7
4 73 760,74 10 000,00 63 760,74 33 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

po 
zmianach 

107 360,7
4 

107 360,7
4 73 760,74 10 000,00 63 760,74 33 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

100 860,7
4 

100 860,7
4 67 260,74 10 000,00 57 260,74 33 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  
Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po 
zmianach 

100 860,7
4 

100 860,7
4 67 260,74 10 000,00 57 260,74 33 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

6 496 796,
92 

2 206 136,
92 

2 206 136,
92 191 789,48 2 014 347

,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 660,
00 

4 290 660,
00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4544



zwiększe
nie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 

6 553 796,
92 

2 263 136,
92 

2 263 136,
92 191 789,48 2 071 347

,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 660,
00 

4 290 660,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 644 460,
00 

464 800,0
0 

464 800,0
0 0,00 464 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 660,
00 

4 179 660,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

1  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianach 

4 651 460,
00 

471 800,0
0 

471 800,0
0 0,00 471 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 660,
00 

4 179 660,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 198 706,
32 

1 198 706,
32 

1 198 706,
32 77 791,00 1 120 915

,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

2  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 

1 238 706,
32 

1 238 706,
32 

1 238 706,
32 77 791,00 1 160 915

,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

385 500,0
0 

276 500,0
0 

276 500,0
0 0,00 276 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 

395 500,0
0 

286 500,0
0 

286 500,0
0 0,00 286 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

778 887,2
2 

557 600,0
0 0,00 0,00 0,00 557 600,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 287,22 221 287,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
157 019,7

2 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

157 019,72 
-

157 019,72 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

621 867,5
0 

557 600,0
0 0,00 0,00 0,00 557 600,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 267,50 64 267,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

221 287,2
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 287,22 221 287,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-
157 019,7

2 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

157 019,72 
-

157 019,72 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9212
0  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po 
zmianach 64 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 267,50 64 267,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 800,00 55 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

po 
zmianach 57 400,00 57 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 9260

5  Zadania w 
zakresie 

przed 
zmianą 29 200,00 29 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4544



zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 30 800,00 30 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 15 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

35 640 61
1,66 

21 393 67
0,91 

17 567 77
0,58 

11 132 338
,09 

6 435 432
,49 

611 700,
00 

2 902 758
,53 

11 441,8
0 0,00 300 000,

00 
14 246 940

,75 
14 246 940

,75 
529 542,6

4 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
287 266,7

5 
-10 000,80 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 -

277 265,95 
-

277 265,95 
-

100 246,2
3 

0,00 0,00 
zwiększe
nie 

124 045,2
3 

122 045,2
3 

122 045,2
3 26 000,00 96 045,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

35 477 39
0,14 

21 505 71
5,34 

17 679 81
5,81 

11 156 338
,09 

6 523 477
,72 

611 700,
00 

2 902 758
,53 

11 441,0
0 0,00 300 000,

00 
13 971 674

,80 
13 971 674

,80 
429 296,4

1 0,00 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4544



 
          
 WYDATKI MAJATKOWE r    tabela nr 8    
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 387 693,15 - 18 000,00 369 693,15 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 387 693,15 - 18 000,00 369 693,15 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 - 18 000,00 66 000,00 

 
   Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. 

Jaśminowa w Skomlinie 69 000,00 - 18 000,00 51 000,00 
    Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Jaśminowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 303 693,15 0,00 303 693,15 

 
   Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. 

Jaśminowa w Skomlinie 303 693,15 0,00 303 693,15 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 46 600,00 0,00 46 600,00 
  40002  Dostarczanie wody 46 600,00 0,00 46 600,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
    Wykonanie Minitoringu na Hydrofornii w Skomlinie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 600,00 0,00 26 600,00 
    Zakup garażu 11 100,00 0,00 11 100,00 
    Zakup radiowego urzędzenia odczytującego wskazania wodomierzy 15 500,00 0,00 15 500,00 
 600   Transport i łączność 4 345 000,00 2 000,00 4 347 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 4 345 000,00 2 000,00 4 347 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00 

 
   Modernizacja dróg gminnych Skomlin-Klasak Mały; Brzeziny-Przychody; Wróblew-

Złota Góra 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w 

Skomlinie 411 000,00 0,00 411 000,00 
    Rozbudowa drogi gminnej ul. Targowa w Skomlinie 39 000,00 0,00 39 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 2 000,00 72 000,00 
    Zakup kruszarki 0,00 0,00 0,00 
    Zakup Walca 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
   Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w 

Skomlinie 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 553 390,24 - 2 000,00 551 390,24 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 553 390,24 - 2 000,00 551 390,24 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 390,24 - 2 000,00 536 390,24 
    Termomodernizacja budynków komunalnych 488 390,24 - 2 000,00 486 390,24 
    Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Skomlinie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4544



 
   Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego i Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Skomlinie 50 000,00 0,00 50 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
    Zakup ziemi na poszerzenie drogi  Wróblew - Jasna Górka 15 000,00 0,00 15 000,00 
 750   Administracja publiczna 146 440,00 - 100 246,23 46 193,77 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 440,00 - 100 246,23 46 193,77 
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 422,58 - 66 015,99 30 406,59 

 
   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i 

oprogramowania 96 422,58 - 66 015,99 30 406,59 
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 017,42 - 34 230,24 15 787,18 

 
   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i 

oprogramowania 50 017,42 - 34 230,24 15 787,18 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 12 000,00 
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00 
    Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla KPP w Wieluniu 12 000,00 0,00 12 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 3 840 767,50 0,00 3 840 767,50 
  80101  Szkoły podstawowe 3 840 767,50 0,00 3 840 767,50 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 
    Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 62 000,00 0,00 62 000,00 

 
   Modernizacja i wyposażenie sali informatycznej i sensorycznej w Szkole Podstawowej 

w Skomlinie 0,00 0,00 0,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 0,00 12 200,00 
    Zakup drukarki wielofunkcyjnej 12 200,00 0,00 12 200,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

    Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 
 852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 0,00 20 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
    Zakup serwera dla GOPS 20 000,00 0,00 20 000,00 
 855   Rodzina 383 102,64 0,00 383 102,64 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 383 102,64 0,00 383 102,64 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 584,45 0,00 306 584,45 

 
   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w 

żłobku Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 306 584,45 0,00 306 584,45 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 518,19 0,00 76 518,19 

 
   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w 

żłobku Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 76 518,19 0,00 76 518,19 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 290 660,00 0,00 4 290 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4544



  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 179 660,00 0,00 4 179 660,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 660,00 0,00 379 660,00 

 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach 

Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 329 660,00 0,00 329 660,00 

 
   Wykonanie Monitoringu na przepompowniach ścieków na terenie Gminy Skomlin 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

    Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczlani ścieków 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach 

Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 0,00 2 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
    Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

    Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 0,00 0,00 0,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 109 000,00 0,00 109 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00 
    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Skomlin 109 000,00 0,00 109 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Skomlin 0,00 0,00 0,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 287,22 - 157 019,72 64 267,50 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 221 287,22 - 157 019,72 64 267,50 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

23 267,50 0,00 23 267,50 

 
   Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące ołtarza głównego i stalli 

północnych z prezbiterium kościoła pw św Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 23 267,50 0,00 23 267,50 

 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 198 019,72 - 157 019,72 41 000,00 
    Remont spichlerza z 1777 r. w Skomlinie 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
   Wymiana odeskowania górnej części ścian szczytowych i impregnacja wszystkich 

połaci dachowych drewnianego spichlerza w Skomlinie 180 019,72 - 157 019,72 23 000,00 
       
 Razem 14 246 940,75 - 275 265,95 13 971 674,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4544



PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
 tabela nr 9 
Treśc Dz Rozdz 

 
Plan na 2024 r. 

1 2 3 
 

4 
DOCHODY 

    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

756 
  

20.000 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
75618 

 
20.000 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

  
0270 20.000 

Ochrona zdrowia 851 
  

67.012 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
85154 

 
67.012 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
  

0480 67.012 
RAZEM 

   
87.012      

WYDATKI 
    

Ochrona zdrowia 851 
  

103.360,74 
Zwalczanie narkomanii 

 
85153 

 
2.500,00 

Wydatki bieżące: 
   

2.500,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

   
2.500,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   

2.500,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
85154 

 
100.860,74 

Wydatki bieżące: 
   

100.860,74 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

   
67.260,74 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   

10.000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   
57.260,74 

3) dotacje na zadania bieżące 
   

33.600,00 
RAZEM 

   
103.360,74 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI                                                                                                                                           
Tabela nr 11 
Treść Dz Rozdz § Plan na 2024 r. 

1 2 3 4 5 
Dochody 

    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 
  

993.000,00 
Gospodarka odpadami 

 
90002 

 
993.000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw 

  
049
0 

990.000,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

  
091
0 

3.000,00 

RAZEM  
   

993.000,00      
Wydatki 

    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 
  

1.238.706,32 
Gospodarka odpadami 

 
90002 

 
1.238.706,32 

Wydatki bieżące: 
   

1.238.706,32 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

   
1.238.706,32 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   

77.791,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   
1.160.915,32 

RAZEM WYDATKI 
   

1.238.706,32 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4544



Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2024 r.     zadania 
zlecone                                                tabela nr 12 
Treść Dz Rozdz § Plan  
Dochody 

    

Różne rozliczenia 758 
  

99.000 
Różne rozliczenia finansowe 

 
75814 

 
99.000 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  
2100 99.000 

Pomoc społeczna 852 
  

152.000 
Pomoc dla cudzoziemców 

 
85231 

 
152.000 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  
2100 152.000 

Razem 
   

251.000 
Wydatki 

    

Administracja publiczna 750 
  

500 
Pozostała działalność 

 
75095 

 
500 

Wydatki bieżące: w tym 
   

500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

   
500 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   

480 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   
20 

Oświata i wychowanie 801 
  

99.000 
Pozostała działalność 

 
80195 

 
99.000 

Wydatki bieżące: w tym 
   

99.000 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

   
99.000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   

97.250 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   
1.750 

Pomoc społeczna 852 
  

151.500 
Pomoc dla cudzoziemców 

 
85231 

 
151.500 

Wydatki bieżące: w tym 
   

151.500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

   
2.500 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   

2.500 
2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

   
149.000 

Razem 
   

251.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4544


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 2a w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-24T11:54:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




